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KOMMUNEREFORMEN: VALG AV STYRINGS- OG PROSJEKTGRUPPE (ARBEIDSUTVALG)  
 
 
 
Saksutredning: 
Det vises til pågående kommunereformarbeid. For informasjon om oppstart av prosess, 
plan for arbeidet i Øyer og valg av samarbeidskommuner, organisering og videre prosess 
fram mot endelig vedtak vises til kommunestyresakene 83/14 (møte 30.10.2014), 99/14 
(møte 18.12.2014) og 11/15 (møte 26.03.2015). Sakene kan søkes opp på kommunens 
hjemmeside. Det vises ellers til egen hjemmeside om kommunereformen 
https://nykommune.wordpress.com/ 
 
I K-sak 99/14 nedsatte kommunestyret et arbeidsutvalg og ei styringsgruppe. Om 
arbeidsutvalget står det slik i K-sak 99/14: «Gjennomføringen av en kommunereform er og 
blir et politisk ansvar. En slik reform er helt avhengig av at lokale politikere setter seg i 
førersetet og tar ansvar for fremdriften. Kommunestyret og Formannskapet må være tett 
på gjennom hele prosessen, men det vil være hensiktsmessig å nedsette et arbeidsutvalg 
som kan møtes hyppigere og kan ta seg av mindre avklaringer og løpende oppgaver 
underveis, som møter med andre kommuner o.l. Et slikt arbeidsutvalg kan bestå av 
ordfører, opposisjonsleder og to – tre andre folkevalgte fra Formannskap/Kommunestyre.» 
Ordfører og to andre ble valgt til arbeidsutvalg. 
 
Som styringsgruppe nedsatte kommunestyret formannskapet og en representant fra SV, V, 
KrF og Uavhengig.   Det er en hovedtillitsvalgt i arbeidsutvalget og tilsvarende i 
styringsgruppa. 
 
Øyers arbeidsutvalg er Øyers representanter i felles prosjektgruppe for alle de fire 
kommunene. Øyers styringsgruppe er Øyers representanter i felles styringsgruppe. 
 
Lillehammer og Gausdal har tilsvarende organisering som Øyer. Ringebu har to tillitsvalgte 
både i prosjekt- og styringsgruppe. I tillegg sitter rådmannen i Ringebu i styringsgruppen.  
 
Vedtak: 
Kommunestyret velger følgende prosjektgruppe (arbeidsutvalg) til å legge til rette arbeidet 
med kommunereformen: 
 
 
Kommunestyret velger følgende styringsgruppe:  
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